Протокол

заседания единой комиссии администрации города Лермонтова  по размещению муниципальных заказов  на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

№ 30                                           г. Лермонтов                               29 марта 2007 г.

Предмет запроса котировок:  Поставка малых архитектурных форм
Повестка дня: Рассмотрение и оценка котировочных заявок.

На заседании  комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:

Председатель   комиссии:

Мельников Олег Александрович

Члены  комиссии:

          Вышлова Людмила Валерьевна
          Евдокимова Лариса Анатольевна
          Жуган Зоя Александровна
          Холопова Наталья Владиславовна

Секретарь  комиссии:

Петрова Елена Вячеславовна

Отсутствовали:

Бычков Сергей Тимофеевич (служебная необходимость)

Яхонтов Геннадий Иванович (в командировке)
   Ольховик Евгений Евгеньевич (в командировке)

   Конышева Любовь Романовна (служебная необходимость)
            Осинцев Леонид Георгиевич (в командировке)

На заседании комиссии присутствует шесть членов комиссии из одиннадцати, т.е. более пятидесяти процентов ее членов. Комиссия правомочна проводить заседание.

Муниципальным заказчиком – администрацией города Лермонтова Ставропольского края, находящейся по адресу: 357340,  г. Лермонтов, Ставропольского края, ул. Решетника,1, рассмотрены котировочные заявки участников на поставку малых архитектурных форм. Процедура рассмотрения  и оценки котировочных заявок проводилась комиссией  29 марта 2007 г. с  10 час.30 мин.  до 10 час. 40 мин. (время московское).

Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем запроса котировок, являются:

1. Наименьшая цена контракта;

2. Наименование и объем поставляемой продукции:
1. Антаблемент  - 2,1*0,15,0,3м – 8 шт.;

2. Балясины – h  - 0,9 м., d – 0,15 м – 56 шт.

3. Поручни – 2*0,2*0,1 – 16 пог. м.

4. Колонны – h – 2,8 м., d – 0,3 м. – 10 шт.

5. Декоративный бассейн для фонтана – d – 2 м., h – 0,4 м. – 1шт.

Материал – бетон на гранитном щебне с включениями мраморной крошки
3.Срок поставки: в течение пяти дней со дня подписания муниципального контракта.
4. Максимальная цена контракта:  250 тыс. руб.

5.Условия оплаты: Оплата производится в течение 10 дней
6.Источник финансирования: местный бюджет.

До окончания указанного в извещении  о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок  28 марта 2007г. 17 час. 00 мин. (время московское) поступило 2 (две) котировочные заявки на бумажном носителе. Котировочных заявок в форме электронного документа не поступало. Поступление котировочных заявок зафиксировано в Журнале регистрации поступления котировочных заявок – приложение 1 к протоколу.

Председатель комиссии вскрыл запечатанные конверты с котировочными заявками в порядке их регистрации.

В конвертах представлены котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

1. ООО «Кавур», г. Железноводск, ул. Ленина, 173
2. ООО «Кавказстройсервис», г. Железноводск, пос. Иноземцево, пр. Свободы, д.105

Комиссия рассмотрела котировочные заявки и приняла решение о  соответствии котировочных заявок требованиям, установленным в извещении о проведении  запроса котировок.

Оценив котировочные заявки участников размещения заказа (Приложение 2, таблица 1 к протоколу),  комиссия приняла решение:

       1.Признать победителем в проведении запроса котировок на поставку малых архитектурных форм участника размещения заказа ООО «Кавказстройсервис», г. Железноводск, пос. Иноземцево, пр. Свободы, д.105, предложившего самую  низкую цену – 248 000 руб. и заключить муниципальный контракт с ООО «Кавказстройсервис» на сумму 248 тыс. руб.
       2. Признать участником размещения заказа, предложение  о цене которого содержит лучшие условия  по цене контракта, следующие  после предложенных победителем  в проведении запроса  котировок ООО «Кавур», г. Железноводск, ул. Ленина, 173
Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок участников на поставку малых архитектурных форм составлен в двух экземплярах, один из которых передан заказчику. Второй экземпляр протокола и проект муниципального контракта, составленный  путем включения в проект контракта условий исполнения контракта, предложенных победителем  запроса котировок в котировочной  заявке, заказчик, в течение двух  дней со дня подписания протокола передаст победителю.

Настоящий протокол будет опубликован в газете «Лермонтовские известия» и размещен на официальном сайте администрации города.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты его подписания.

Председатель   комиссии:                   _________________     О.А. Мельников

Члены  комиссии:                                  _________________     Л.В. Вышлова

                                                                 _________________    Л.А. Евдокимова
                                                                 _________________     З.А. Жуган
               _________________    Н.В. Холопова

Секретарь комиссии:                            _________________          Е.В.Петрова

От имени муниципального заказчика:

Глава администрации города Лермонтова

   О.А. Мельников

  Приложение 1

                                                              к протоколу заседания единой комиссии

                                                    администрации города Лермонтова

                                                               по размещению муниципальных

                                                               заказов на поставки товаров,

                                                          выполнение работ, оказание услуг для

                                                               муниципальных нужд

                                 от 29 марта 2007г.№ 30

Журнал регистрации котировочных  заявок

на  право заключения муниципального контракта на поставку

малых архитектурных форм
	№

п/п
	Дата
поступления
	Время
поступления
	Регистрационный номер
	Форма
(бумажный носитель, электронный документ)

	1
	26.03.2007 г.

	11час.40мин
	№1
	Бумажный носитель

	  2
	27.03.2007 г.
	15час.25мин
	     №2
	Бумажный носитель

Ответственное лицо         _______________
    Е.В. Петрова

              Приложение 2
                                                              к протоколу заседания единой комиссии

                                                    администрации города Лермонтова

                                                               по размещению муниципальных

                                                               заказов на поставки товаров,

                                                          выполнение работ, оказание услуг для

                                                               муниципальных нужд

                                 от 29 марта 2007г.№ 30

Таблица 1: Оценка котировочных заявок участников размещения заказа на поставку малых архитектурных форм

	Требования, изложенные в извещении
	Предложения участников, изложенных в котировочной заявке

	ООО «Кавказстрой

сервис»
	ООО «Кавур»

	1. Наименование и

объем поставляемой продукции
	Ед. изм.
	Кол-во
	Количество
	Количество

	Поставка малых архитектурных форм из бетона на гранитном щебне с включениями мраморной крошки, в том числе:

	Антаблемент (2,1*0,15*0,3м)
	шт.
	8
	8
	8

	Балясины (h -0,9 м., d–0,15 м)
	шт.
	56
	56
	56

	Поручни (2*0,2*0,1)
	пог.м.
	16
	16
	16

	Колонны (h –2,8 м., d – 0,3 м).
	шт.
	10
	10
	10

	Декоративный бассейн для фонтана (d – 2 м., h – 0,4 м.)
	шт.
	1
	1
	1

	2. Цена контракта
	Максимальная цена контракта

250 тыс.руб.
	248000,0
	249069,87

	3. Срок поставки
	Пять дней со дня подписания муниципального контракта
	согласны
	согласны

	4. Срок и условия оплаты:

	Безналичный расчет в течение десяти банковских дней со дня подписания акта приемки-передачи
	согласны
	согласны